
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

PRILL 2024 
 

 

Nr. 
Rendor 

Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës 
 
 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje 
 

Mënyra e 
përfundi

mit të 
kërkesës 

Tarifa 
 
 

1. 19.4.2024 Vënie në 
dispozicion të 
dokumentacionit 
personal pjesë e 
dosjes dhe 
informacion për 
pagesën për 
pushimet vjetore të 
paguara të pakryera  

7.5.2024 Vënie në dispozicion të 
dokumentacionit personal 
nëpërmjet procesverbalit dhe 
dhënie informacioni mbi 
pagesën për pushimet vjetore të 
paguara të pakryera  

E plotë Nuk ka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


